Município da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo
Gabinete da Prefeita

OFÍCIO Nº 6.103/2023/GP-154

Em 11 de setembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE – SP

Senhor Presidente,

 Em atenção à INDICAÇÃO Nº 1559/2023 , de autoria do nobre vereador SERGIO
LUIZ SCHIANO DE SOUZA , a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos (Sesurb)
informou, por meio do Ofício Interno n°018/2023, qu e o serviço solicitado foi executado.

            Atenciosamente,

ESMERALDO VICENTE DOS SANTOS
Secretário-Chefe do Gabinete da Prefeita

(EVS/mp)

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, p
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ss

in
at

ur
a

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
C

od
e

ou
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
di

gi
ta

le
xt

er
no

.p
ra

ia
gr

an
de

.s
p.

go
v.

br
/c

on
su

lta
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 X
N

K
P

U
2U

Z
 Y

C
R

S
M

C
X

U
 K

II5
6T

N
N

 M
K

7L
N

T
X

2

A
ss

in
ad

o
po

r:
 E

S
M

E
R

A
LD

O
 V

IC
E

N
T

E
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

.

Verificação de

assinatura

Código de verificação:

XNKPU2UZ YCRSMCXU KII56TNN MK7LNTX2

Este documento foi assinado digitalmente. Para validar o documento, escaneie o

QR Code acima ou acesse o site

https://assinadordigitalexterno.praiagrande.sp.gov.br/consulta e informe o código de

verificação. É possível baixar o documento original ou uma versão para impressão

através do site.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, p
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ss

in
at

ur
a

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
C

od
e

ou
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
di

gi
ta

le
xt

er
no

.p
ra

ia
gr

an
de

.s
p.

go
v.

br
/c

on
su

lta
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 X
N

K
P

U
2U

Z
 Y

C
R

S
M

C
X

U
 K

II5
6T

N
N

 M
K

7L
N

T
X

2

A
ss

in
ad

o
po

r:
 E

S
M

E
R

A
LD

O
 V

IC
E

N
T

E
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

.